
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.486.2016
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 19 grudnia 2016 roku 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok 
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 roku poz. 446), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  roku  poz.  1870)  oraz  uchwały  
Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia  2015 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2016 rok 

zarządzam:  
Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1
ZWIĘKSZYĆ  PLAN DOCHODÓW o kwotę         343.755 zł
Dział 852 – Pomoc społeczna   o kwotę       343.755 zł
dochody bieżące   o kwotę         343.755 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                   

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji                             
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  o kwotę          343.755 zł

§ 2
ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę         145.300 zł
Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę            36.300 zł
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
wydatki bieżące      o  kwotę       18.150  zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę              18.150 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             18.150 zł
rozdz. 75095 – Pozostała działalność o kwotę            18.150 zł
wydatki bieżące      o  kwotę       18.150  zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę              18.150 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             18.150 zł
Dział 852   – Pomoc społeczna o kwotę           85.000 zł
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę            37.000 zł
wydatki bieżące o kwotę             33.000 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę             33.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę                4.000 zł

1



z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               4.000 zł
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę            28.000 zł
wydatki bieżące       o kwotę       28.000  zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę              28.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             28.000 zł
rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze o kwotę            20.000 zł
wydatki bieżące o kwotę             20.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             20.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             20.000 zł
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę           24.000 zł
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę            15.000 zł
wydatki bieżące           o kwotę              15.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę              15.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             15.000 zł
rozdz. 90013 – Schroniska dla zwierząt o kwotę              6.000 zł
wydatki bieżące           o kwotę               6.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę                6.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               6.000 zł
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę              3.000 zł
wydatki bieżące           o kwotę              3.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę                3.000 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               3.000 zł
ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę         489.055 zł
Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę            36.300 zł
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
wydatki majątkowe o kwotę             36.300 zł
w tym: pozostałe wydatki majątkowe o kwotę             36.300 zł
„Zakup projektora”                                   o kwotę              36.300 zł
Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę          428.755 zł
rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę          343.755 zł
wydatki bieżące o kwotę           343.755 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę           315.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             28.755 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             28.755 zł
rozdz. 85295 – Pozostała działalność o kwotę            85.000 zł
wydatki bieżące           o kwotę              85.000 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę             85.000 zł
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę            24.000 zł
rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę              1.000 zł

2



wydatki bieżące           o kwotę             1.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę                1.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               1.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę             20.000 zł
w tym: pozostałe wydatki majątkowe o kwotę             20.000 zł
„Oświetlenie świąteczne miasta”                                 o kwotę             20.000 zł
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę              3.000 zł
wydatki bieżące       o  kwotę        3.000  zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę                3.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               3.000 zł

§ 3

Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej Będzina 
z dnia 16 grudnia  2015 roku  w sprawie budżetu miasta Będzina na 2016 rok.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Gospodarki
Mieszkaniowej i Komunalnej, Naczelnikowi Wydziału Kształtowania Środowiska, Na-
czelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej oraz Dyrek-
torowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

egz. 2 z 2

3



UZASADNIENIE

1. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr FBI.3111.235.72.2016 z 16 grudnia 2016r.  w rozdziale 85212 w wysokości
343.755 zł. Środki przeznaczone są na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych
Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych.2. Zmian  w  dziale   750  –  Administracja  publiczna  dokonuje  się  w  związku  
z zakupem projektora.3. Zmian w dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się w związku z koniecznością
bieżącej realizacji zadań w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej.4. Przeniesień  w  dziale  900  –  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska
dokonuje  się  w  związku  z  koniecznością  naprawy  uszkodzonego  ozdobnika
świątecznego oraz potrzeba dokonania zakupu iluminacji  świetlnych w ramach
realizacji zadania „Oświetlenie świąteczne miasta”.5. Zwiększenia  w  rozdziale  90095  –  Pozostała  działalność  w  kwocie  3.000  zł
dokonuje  się  w  celu  sfinansowania  dodatkowych  prac  wykonywanych  przy
bieżącym utrzymaniu zieleni w pasach drogowych.

4


